АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________

07.11.2017 г.                                                                                                № 44 – п

с. Советское

О проекте бюджета муниципального образования Советский сельсовет Акбулакского района на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов Советского сельсовета.

Рассмотрев проект бюджета муниципального образования Советский сельсовет Акбулакского района на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов п о с т а н о в л я ю:

1. Одобрить:

1.1. Основные направления бюджетной и налоговой политики в Советском сельсовете на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов.

1.2. Проект бюджета муниципального образования Советский сельсовет на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов в разрезе доходных источников и распределения расходов по основным направлениям согласно приложению № 1.

2. Специалисту по бухгалтерскому учёту подготовить проект решения: «О бюджете муниципального образования Советский сельсовет на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» для внесения на рассмотрение Совета депутатов муниципального образования Советский сельсовет.

3. Главному распорядителю средств местного бюджета:

3.1. При рассмотрении смет расходов на содержание подведомствен-ных учреждений учитывать необходимость принятия дополнительных мер для оптимизации бюджетных расходов и повышения их эффективности в целях безусловного соблюдения принципов бюджетирования, ориентированного на результат.

3.2. Финансирование расходных обязательств за счёт средств бюджета муниципального образования  Советский сельсовет осуществлять в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

4. Разработать проект решения о местном бюджете и внести на рассмотрение в местный представительный орган муниципального образования Советский сельсовет не позднее 15 ноября текущего года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования:                                           С.М. Кравченко

Разослано: финотделу, райпрокурору, орготделу, в дело